
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 28 marca 2013 r.

Poz. 190

ZARZĄDZENIE Nr 25
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 28 marca 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie stałego komitetu Rady Ministrów

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 98 Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie stałego komitetu Rady Ministrów 
(M.P. Nr 99, poz. 1171 oraz z 2011 r. Nr 78, poz. 786 i Nr 114, poz. 1153) w § 2:

1) w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3)  nie więcej niż dwóch przedstawicieli Prezesa Rady Ministrów, którymi są Szef Kancelarii Prezesa Rady Mini-
strów lub wyznaczeni przez niego sekretarze stanu lub podsekretarze stanu w Kancelarii Prezesa Rady Mini-
strów.”;

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Prezes Rady Ministrów może, na wniosek przewodniczącego stałego komitetu Rady Ministrów, powołać i od-
wołać nie więcej niż dwóch wiceprzewodniczących tego komitetu spośród jego członków.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2013-03-28T11:30:48+0100
	Grzegorz Paczowski


		2013-03-28T11:31:40+0100




